
 
 

Temeljem članka 6. Zakona o sudjelovanju pripadnika Oružanih snaga Bosne i Hercegovine, 

policijskih službenika, državnih službenika i ostalih zaposlenika u operacijama potpore miru i 

drugim aktivnostima u inozemstvu ("Službeni glasnik BiH", broj 14/05), a povodom 

razmatranja Odluke Predsjedništva Bosne i Hercegovine o sudjelovanju grupe dočasnika 

Oružanih snaga Bosne i Hercegovine u operaciji potpore miru Odlučna potpora u Islamskoj 

Republici Afganistan, Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 3. sjednici Doma 

naroda održanoj 30. ožujka 2015. godine i  na 10. sjednici Zastupničkog doma održanoj 8. 

travnja 2015. godine, donijela je  

 

 

 

O D L U K U 

O POTVRDI ODLUKE PREDSJEDNIŠTVA BOSNE I HERCEGOVINE O 

SUDJELOVANJU GRUPE DOČASNIKA ORUŽANIH SNAGA BOSNE I 

HERCEGOVINE U OPERACIJI  POTPORE MIRU ODLUČNA POTPORA   U 

ISLAMSKOJ REPUBLICI AFGANISTAN 

 

 

I. 

 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine potvrđuje Odluku Predsjedništva Bosne i 

Hercegovine o sudjelovanju grupe dočasnika Oružanih snaga Bosne i Hercegovine u 

operaciji potpore miru Odlučna potpora u Islamskoj Republici Afganistan, broj: 01-50-1-411-

12/15 od 11. veljače 2015. godine.  

 

 

II. 

 

Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-03-296/15 

8. travnja 2015. godine 

S a r a j e v o  

 

 

            Predsjedatelj                                                                         Predsjedatelj                                                     

       Zastupničkog doma                                                                   Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH                                               Parlamentarne skupštine BiH 

 

        Šefik Džaferović                Bariša Čolak 

 

 

 

 

 


